
 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace na veřejnou zakázku na dodávky 
 
Vážený pane / Vážená paní,  

dovoluji si Vás vyzvat jako účastníka zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem: 

„Výměna 2 kusů kogeneračních jednotek na kotelně Šipší“ k vypracování a k podání 

nabídky do tohoto řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem je KH TEBIS s. 

r. o., se sídlem: Puškinská 641, 284 01 Kutná Hora. 

 
Tato výzva a zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

účastníků zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce na kterou se nevztahuje povinnost 

provést zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 
„zákon“), 

 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje dle zákona, 

přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona, protože zakázka je zadávána sektorovým zadavatelem 

a předpokládaná hodnota zakázky nedosahuje výše, která je nutná pro vyhlášení veřejné 

zakázky dle zákona. 

 

Tato sektorová veřejná zakázka je zadávána zadavatelem vykonávajícím relevantní činnost dle 

ust. § 153 odst. 1, písm. b), bod 1 zákona postupem a v souladu dle ust. § 6 zákona.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 9.500.000,- bez DPH. 

 

 
 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Výměna 2 kusů kogeneračních jednotek na kotelně Šipší“ 

 
 
 
Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem zakázky je dodávka 2 kusů nových kogeneračních jednotek a související 

technologie včetně projektové dokumentace, montážních a stavebních prací v objektu kotelen 

CZT KH TEBIS s. r. o. v Kutné Hoře 

 

Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

 
 
 

 

 

 



2 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

 

Název  CPV  

Generátorová soustrojí 31121000-0 

Výměníky tepla 42511100-2 

Elektrická energie, vytápění, solární a jaderná energie 09300000-2 

Místo plnění/realizace: 
Kutná Hora - ZÚJ 533955 

 
 
Identifikační údaje o zadavateli: 
Název zadavatele:             KH TEBIS s. r. o. 
Sídlo:                                            Puškinská 641, 284 01 Kutná Hora 
Právní forma:                                                                       společnost s ručením omezeným    
IČ:                      47542713 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:           Ing. Tomáš Pilc, jednatel 
  
  
Osoba pověřená činnostmi zadavatele:        

      Advokátní kancelář 
      Zrůstek, Lůdl a partneři v. o. s. 

IČ:                             05670161  
Korespondenční adresa:                                        Orlí 27, 602 00  Brno  
Kontaktní osoba:                                              Mgr. Martin Budiš  
E-mail:                                   brno@akpzl.cz  

 
 
 
Údaje o místě vyzvednutí zadávací dokumentace, kontaktní osoba: 
Textová část zadávací dokumentace bude poskytnuta formou neomezeného dálkového přístup 

na profilu zadavatele https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_5.html 
Projektová dokumentace je k dispozici pouze v listinné podobě. Zadavatel umožňuje všem 

účastníkům zadávacího řízení nahlédnout v sídle zadavatele do listinné formy projektové 

dokumentace. Každý účastník zadávacího řízení má po předchozím kontaktu u pana ing. 

Tomáše Pilce, jednatele, e-mail: jednatel@khtebis.cz, + do kopie drahokoupil@khtebis.cz (který 

zajistí přístup k dokumentům), právo v době od 08.00 hodin do 14.00 hodin v sídle zadavatele 

nahlédnout do podkladů.  Právo nahlížet do podkladů náleží toliko oprávněné osobě účastníka 

zadávacího řízení, který si vyžádal zadávací dokumentaci; zadavatel je oprávněn umožnit za 

úplatu i pořízení kopií podkladů. 

 

 

Dodatečné informace: 
Případné dotazy uchazečů budou adresovány na osobu pověřenou výkonem zadavatelských 

činností Mgr. Martin Budiš, mail: budis@wscs.cz, která zajistí odpovědi. I tyto odpovědi budou 

zveřejněny na profilu zadavatele: https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_5.html 

 

mailto:drahokoupil@khtebis.cz


3 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum:   13. 03. 2017           hodina: 10:00 hod. 

 

 

Adresa pro podání nabídky:  
KH TEBIS s. r. o., Puškinská 641, 284 01 Kutná Hora 

 

 

 

Elektronické podání nabídky: 
Neumožňuje se. 

 

 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem o 

zadávání veřejných zakázek nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. 

S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel nakládat 
v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

Účastník zadávacího řízení je, v souladu s ustanovením § 40 zákona o zadávání veřejných 

zakázek vázán svou nabídkou po dobu 120 dnů.  

Každý účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může 
podat i více účastníků zadávacího řízení společně. Pokud účastník zadávacího řízení v rámci 

veřejné zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky zadávacího 

řízení, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 

 

 

 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
datum:   13. 03. 2017             hodina: 10:15 hod. 

 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
KH TEBIS s. r. o., Puškinská 641, 284 01 Kutná Hora 

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě osob za zadavatele všichni účastníci 

zadávacího řízení, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek; maximálně však dvě osoby 
za jednoho účastníka zadávacího řízení. 

 

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených obdobně jako dle 

zákona o zadávání veřejných zakázek je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky 
účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

 Základní způsobilosti, 

 Profesní způsobilosti, 



4 

 Technické kvalifikace, 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být ze 

zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi zadávacího řízení své 

rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 
 

 

 

Další podmínky zadavatele 
Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky zadávacího řízení bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si v souladu s ust. § 48 odst. 2, písm. a) ZZVZ a § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje 

komunikovat a sdělovat svá rozhodnutí prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_5.html 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání úvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené s účastí 

v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou účastníci zadávacího řízení sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

 

 

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 

hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií: 

 Celková nabídková cena (Kč bez DPH)     váha 50 % 

 Celková účinnost kogenerační jednotky (%)    váha 25 % 

 Délka záruční doby hlavní technologie (měsíce)   váha 15 % 

 Cena pravidelné údržby technologie (servisu) (Kč/kWhe)  váha 10 % 
 

 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 
 
V Kutné Hoře dne 2. 02. 2017 

 

 
 ………..........…………………………… 

 Ing. Tomáš Pilc, v.r. 

 jednatel 


